
 

 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo,  

10. svibnja 2024. 

Broj: 08/2024  

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu 

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5/I Poreč-Parenzo 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

  

 

SADRŽAJ 

II. GRADONAČELNIK 

 

28. Odluka o imenovanju članica/ova Kulturnog vijeća Grada Poreča-

Parenzo 

258 

29. Odluka o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih škola 258 

30. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće 

za pedagošku 2024./2025. godinu 

261 

31. Izmjene i dopune obveznih uputa za izradu Pravilnika o upisu djece u 

dječje vrtiće 

 

262 

32. IV. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Poreča-Parenzo za 

proračunsku 2024. godinu 

 

264 

 

  

http://www.porec.hr/


Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 258 
 

 
 

 

28. 

Na temelju članka 20. stavka 6. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih 

potreba u kulturi („Narodne novine” br. 83/22), članka 6. stavka 3. Odluke o osnivanju 

Kulturnog vijeća Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ br. 7/23), 

članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” br. 2/13, 

10/18 i 2/21), na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti KLASA: 611-01/23-01/08 

URBROJ: 2163-6-21/09-24-5 od 26.4.2024., Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 6. 

svibnja 2024. godine donio sljedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju članica/ova Kulturnog vijeća  

Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

  Za članove Kulturnog vijeća Grada Poreča-Parenzo imenuju se: 

1. Vesna Tripar, predsjednica, 

2. Irides Zović, članica, 

3. Elena Uljančić, članica, 

4. Gaetano Benčić, član, 

5. Sean Poropat, član. 

Članak 2. 

             Djelokrug rada, način rada, te prava i obveze članova određeni su Odlukom o osnivanju 

Kulturnog vijeća Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ br. 7/23). 

 

Članak 3. 

 Članovi vijeća imenuju se na vrijeme od četiri (4) godine od dana donošenja ove odluke, 

odnosno moraju mandat staviti na raspolaganje ako prestane mandat gradonačelniku koji je 

donio odluku o njihovu imenovanju. 

  

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

                GRADONAČELNIK 

                                                 Loris Peršurić, v.r. 

 

KLASA: 024-01/24-01/168  

URBROJ: 2163-6-09/01-24-2  

Poreč-Parenzo, 6. svibnja 2024.  

 

29. 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18 i 2/21), na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti 

KLASA: 602-03/24-01/02, URBROJ: 2163-6-21/06-24-1 od 11. travnja  2024. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je dana 6. svibnja 2024. godine donio sljedeću  

 

 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 259 
 

 
 

ODLUKU 

o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih škola  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i način ostvarivanja prava sufinanciranja prijevoza 

učenika koji se školuju u srednjim školama.   

Ova Odluka se ne primjenjuje na učenike srednjih škola čiji se prijevoz su/financira 

temeljem Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 13/16, 

15/19 i 12/23).     

Članak 2. 

Grad Poreč-Parenzo (u daljnjem tekstu: Grad) sufinancirat će mjesečne troškove 

prijevoza (u daljnjem tekstu: troškovi prijevoza) redovitih učenika srednjih škola koji 

ispunjavaju uvjete određene ovom Odlukom od rujna do lipnja. 

Pravo sufinanciranja troškova prijevoza imaju redoviti učenici koji imaju prebivalište 

na području Grada, ako za putovanje od mjesta stanovanja do mjesta školovanja koriste 

sredstva javnog linijskog prijevoza, a u iznimnim i opravdanim slučajevima i učenici koji radi 

nemogućnosti korištenja javnog linijskog prijevoza koriste alternativna sredstva prijevoza, o 

čemu odluku donosi nadležni upravni odjel. 

Pod putovanjem od mjesta stanovanja do mjesta školovanja smatraju se putni troškovi  

od autobusnog kolodvora u mjestu stanovanja ili stajališta za javni prijevoz koje je najbliže 

mjestu stanovanja do autobusnog kolodvora u mjestu školovanja. 

Prebivalište na području Grada, osim učenika, treba imati barem jedan roditelj.  

 

Članak 3. 

Pravo sufinanciranja troškova prijevoza ne ostvaruju učenici smješteni u učeničke 

domove koji se nalaze u istom mjestu u kojem se učenici i školuju, te učenici koji su ostvarili 

pravo na stipendiju Grada Poreča-Parenzo. 

  

Članak 4. 

 Pravo sufinanciranja troškova prijevoza ostvaruju učenici koji dnevno putuju od mjesta 

stanovanja do mjesta školovanja, ukoliko im je prebivalište udaljeno najmanje 5 kilometara od 

srednje škole koju pohađaju, a upisani su u programe redovitog obrazovanja u jednoj od 

srednjih javnih škola sa sjedištem u Istarskoj županiji. 

 Učenici prvih razreda srednjih škola koji se školuju u drugim gradovima Istarske 

županije ostvariti će pravo na sufinanciranje samo ukoliko pohađaju program srednjoškolskog 

obrazovanja koji se ne provodi u školama na području Grada Poreča-Parenzo.  

Polaznici programa srednjoškolskog obrazovanja na talijanskom jeziku ostvaruju pravo 

na sufinanciranje troškova prijevoza, obzirom da se takvi programi ne provode na području 

Grada Poreča-Parenzo. 

 Iznimno od stavka 2. ovog članka, ukoliko učenik prvog razreda ne uspije upisati 

program u školi u Poreču zbog popunjenosti upisne kvote za taj program u Poreču, a taj isti 

program upiše u drugome gradu Istarske županije, Grad Poreč-Parenzo će mu sufinancirati 

prijevoz u drugi grad u Istarskoj županiji uz potvrdu da nije ostvario pravo na upis u isti 

program u Poreču. 

 Grad će sufinancirati dio cijene mjesečne učeničke karte koji se ne sufinancira temeljem 

Odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja troškova javnog prijevoza 

redovitih učenika srednjih škola za određenu školsku godinu i to razliku do 75% cijene 

mjesečne učeničke karte koju ne sufinancira nadležno Ministarstvo. 

 U ostatku cijene mjesečne učeničke karte (do 100%) sudjelovat će roditelji. 

    



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 260 
 

 
 

 

 

 

Članak 5. 

Mjesečni iznosi sufinanciranja troškova prijevoza utvrditi će se zaključkom 

Gradonačelnika početkom školske godine, a na temelju podataka o mjesečnim cijenama 

učeničkih karata pribavljenim od javnog linijskog prijevoznika koji vrši prijevoz učenika.  

Ukoliko se učenik koji ostvaruje pravo na sufinanciranje prijevoza vozi na relaciji koja 

nije navedena u stavku 1. ovog članka, iznos sufinanciranja utvrdit će se temeljem priloženog 

računa javnog linijskog prijevoznika. 

U slučaju prekida nastave zbog nepredviđenih okolnosti (štrajk, protuepidemijske i 

protupandemijske mjere, elementarne nepogode i sl.), prijevoz će se sufinancirati razmjerno 

danima u kojima se nastava održavala. 

 

Članak 6. 

Učenici koji se zbog određenih razloga ispišu ili upišu u drugu srednju javnu školu ili 

promjene mjesto školovanja, dužni su odmah o istom obavijestiti upravni odjel nadležan za 

poslove obrazovanja, koji će utvrditi da li učenik i dalje ostvaruje pravo na sufinanciranje 

prijevoza. 

Učenici su dužni bez odgode obavijestiti upravni odjel iz prethodnog stavka o odjavi 

prebivališta s područja Grada, u kojem slučaju gube pravo na sufinanciranje prijevoza i to od 

dana odjave, te su dužni Gradu vratiti novčane iznose primljene za troškove prijevoza nakon 

tog dana,  na njegov poslovni račun. 

 

Članak 7. 

 Iznos s kojim Grad sufinancira u troškovima prijevoza isplaćivat će se učenicima koji 

ispunjavaju uvjete iz ove Odluke mjesečnim uplatama na tekući račun učenika ili roditelja. 

 

Članak 8. 

Zahtjevi se podnose na propisanom obrascu koji se može naći na internetskim 

stranicama Grada Poreča-Parenzo (www.porec.hr) i u Pisarnici Grada Poreča-Parenzo, Obala 

m. Tita 4, soba broj 4.              
Zahtjevu se prilažu: 

- preslika osobne iskaznice učenika, 

- preslika osobne/ih iskaznica roditelja, 

- preslika tekućeg računa na kojeg će se vršiti isplata učenika ili roditelja  učenika, 

sa jasno čitljivim IBAN-om,  

- potvrda škole o upisu, 

- dokaz o nastalom trošku (račun prijevoznika). 

Zahtjevi se podnose u roku koji je određen u obavijesti Grada Poreča-Parenzo o početku 

zaprimanja zahtjeva za sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola, koja se objavljuje na 

internetskim stranicama Grada Poreča-Parenzo, te se pravo na sufinanciranje prijevoza 

ostvaruje od rujna tekuće godine za zahtjeve podnesene u roku koji bude određen u obavijesti 

Grada Poreča-Parenzo. 

U slučaju podnošenja zahtjeva izvan roka iz prethodnog stavka, pravo na sufinanciranje 

prijevoza ostvaruje se od onog mjeseca u kojem je podnesen potpun zahtjev. 

 

Članak 9. 

http://www.porec.hr/


Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 261 
 

 
 

Predajom zahtjeva podnositelj zahtjeva daje suglasnost Gradu da u zahtjevu navedene 

osobne podatke prikuplja, obrađuje i pohranjuje u svrhu ostvarivanja prava na sufinanciranje 

prijevoza i u svrhu kontaktiranja i isplate iznosa za sufinanciranje prijevoza. 

Osobni podaci bit će zaštićeni od pristupa neovlaštenih osoba te pohranjeni na sigurno 

mjesto i čuvani u skladu s uvjetima i rokovima predviđenim pozitivnim zakonskim propisima 

i aktima Grada. 
Preslike osobnih iskaznica i dokumenata na koje će se izvršiti isplata iznosa za 

sufinanciranje prijevoza bit će uništeni nakon okončanja postupka, te ih se neće pohranjivati. 

Prava ispitanika i postupanje u odnosu na njegove i dane osobne podatke podnositelj 

zahtjeva može vidjeti na internetskim stranicama Grada  www.porec.hr.  

 

Članak 10. 

 Ova Odluka stupa na snagu 1. srpnja 2024. godine i objaviti će se u „Službenom 

glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

                         GRADONAČELNIK 

                                                                                                                 Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 024-01/24-01/142 

URBROJ: 2163-6-09/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 6. svibnja 2024.                           

 

30. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 2/13,10/18 i 2/21) i članaka 6. i 7. Obveznih uputa za izradu pravilnika o upisu 

djece u dječje vrtiće („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 8/20, 4/21 i 7/23) i na 

prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti KLASA: 601-02/24-01/12 URBROJ: 2163-

6-21/06-24-1 od 6. svibnja 2024., Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 8. svibnja 2024. 

godine donio sljedeću  

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće 

  za pedagošku 2024./2025. godinu 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za provođenje upisa u dječje vrtiće imenuju se: 

1. Elio Štifanić, zamjenik gradonačelnika, za predsjednika, 

2. Tereza Banić, ravnateljica Dječjeg vrtića „Radost“ Poreč-Parenzo, za članicu, 

3. Nataša Musizza, ravnateljica Dječjeg vrtića-Scuola dell' infanzia „Paperino“, za 

članicu, 

4. Doris Perkov, ravnateljica Dječjeg vrtića „Crvenkapica“, za članicu,  

5. Nadia Štifanić Dobrilović, voditeljica Odsjeka za predškolski odgoj, obrazovanje, 

kulturu, tehničku kulturu, sport i rekreaciju, za članicu. 

 Povjerenstvo se imenuje na rok od jedne godine. 

  

Članak 2. 

Povjerenstvo razmatra prijave za upise djece u dječje vrtiće i predlaže odluke o upisu 

djece u dječje vrtiće. 

 

 Članak 3. 

http://www.porec.hr/


Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 262 
 

 
 

Administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za društvene 

djelatnosti. 

 

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu 11. svibnja 2024. godine, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

                GRADONAČELNIK 

                                                 Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 024-01/24-01/171 

URBROJ: 2163-6-09/01-24-2 

Poreč-Parenzo,  8. svibnja 2024. 
 

31. 

 

Na temelju članka 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 

broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18 i 2/21), Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo je dana 9. svibnja 2024. godine donio  

 

IZMJENE I DOPUNE OBVEZNIH UPUTA ZA IZRADU PRAVILNIKA  

O UPISU DJECE U DJEČJE VRTIĆE 

Članak 1. 

U Obveznim uputama za izradu Pravilnika o upisu djece u dječje vrtiće („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 8/20, 4/21 i 7/23), u članku 2. stavak 2. iza riječi 

“prebivalište“ dodaju se riječi: „ili boravište“.   

U stavku 3. iza riječi “prebivalište“ dodaju se riječi: „ili boravište“.   

Iza stavka 4. dodaje se stavak 5. koji glasi: 

„Iznimno, djeca koja ostvaruju pravo na upis u vrtić temeljem čl. 23. st. 8. ovih Uputa 

ne moraju udovoljavati uvjetu prebivališta ili boravišta iz stavaka 2., 3. i 4. ovog članka.“ 

Dosadašnji stavci 5. do 7. postaju stavci 6. do 8. 

 

Članak 2. 

U članku 12. stavak 1. alineja 2. i 3. iza riječi „prebivalištu“ dodaju se riječi: „ili 

boravištu“. 

Članak 3. 

 U članku 23. stavak 2. briše se. 

Dosadašnji stavci 3. do 8. postaju stavci 2. do 7. 

            U dosadašnjem stavku 3. koji postaje stavak 2. u tablici u točkama 1. i 2. briše se riječ 

„zaposlenih“, a u točki 6. iza riječi „djeca s teškoćama u razvoju“ dodaju se riječi: „i kroničnim 

bolestima“. 

Iza dosadašnjeg stavka 8. koji postaje stavak 7. dodaje se novi stavak 8. koji glasi: 

„Iznimno, radi potrebe zapošljavanja posebno deficitarnih zanimanja, pravo na upis 

može se ostvariti i na temelju Zahtjeva upravnog tijela Grada Poreča-Parenzo, trgovačkih 

društava i ustanova kojima je Grad Poreč-Parenzo osnivač ili drugih ustanova u javnome 

sektoru s mjestom rada na području Grada Poreča-Parenzo, o čemu odluku donosi Povjerenstvo 

za upise djece u dječje vrtiće.“ 

 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 263 
 

 
 

Članak 4. 

U članku 25. stavak 2. mijenja se i glasi: 

„Dječji vrtić će raskinuti ugovor o korištenju programa za narednu pedagošku godinu 

ako roditelji na početku pedagoške godine ne dostave dokaz da ispunjavaju uvjete iz članka 2. 

ovih Uputa, a za onu djecu koja su ostvarila pravo upisa temeljem članka 23. st. 8. ovih Uputa, 

ako roditelj ne dostavi dokaz o statusu zaposlenja u pravnim osobama navedenim u članku 23. 

st. 8. ovih Uputa.“ 

Članak 5. 

U članku 28. stavak 1. iza riječi „prebivalište“ dodaju se riječi: „ili boravište“. 

U stavku 2. iza riječi „prebivalište“ dodaju se riječi: „ili boravište“, a iza riječi „Uputa“ 

briše se točka i dodaju se riječi „ i stavka 1. ovog članka.“ 

U stavku 3. iza riječi „prebivalište“ dodaju se riječi „ili boravište“. 

Stavak 4. mijenja se i glasi: 

„Odluku o upisima djece iz stavka 2. ovog članka donosi upravno vijeće.“   

 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 6. 

Upravna vijeća dječjih vrtića dužna su uskladiti Pravilnike o upisu djece u dječji vrtić s 

ovim Izmjenama i dopunama Obveznih uputa u roku od 8 (osam) dana od dana njihovog 

donošenja i zatražiti suglasnost osnivača na Pravilnik ili izmjene i dopune Pravilnika o upisu 

djece u dječji vrtić. 

Dječji vrtići dužni su obavijestiti upravni odjel nadležan za poslove predškolskog 

odgoja o donošenju i danu stupanja na snagu Pravilnika iz stavka 1. ovog članka. 

Članak 7. 

Ove Izmjene i dopune Obveznih uputa za izradu Pravilnika o upisu djece u dječje vrtiće 

stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

                                                     

                                       GRADONAČELNIK 

                                                     Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 024-01/23-01/119 

URBROJ: 2163-6-09/01-24-4 

Poreč-Parenzo, 9. svibnja 2024. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 264 
 

 
 

 

 

 

 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 265 
 

 
 

32.  

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine“ broj 120/2016 i 114/2022), članka 2. Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (,,Narodne novine“ broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/2013, 10/2018 i 2/2021), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 10. svibnja 2024. godine, donio  

 

IV. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

ZA PRORAČUNSKU 2024. GODINU 

 

Članak 1. 

 

U Planu nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 01/2024, 2/2024, 3/2024 i 

5/2024) u Članku 1. dodaju se točke: 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

115 

Izrada idejnog projekta za 

rekonstrukciju raskrižja ulica Ž. 

Somogy i V.Š. Paje u kružno 

raskrižje 

71242000-6 14.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

116 

Izrada idejnog projekta za 

rekonstrukciju raskrižja državne 

ceste D302 i lokalne ceste L 50088 

(ulaz Varvari) u kružno raskrižje 

71242000-6 9.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

117 

Izrada glavnog projekta za 

rekonstrukciju raskrižja državne 

ceste D 302 i lokalne ceste L 50088 

(ulaz Varvari) u kružno raskrižje 

71242000-6 14.900,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 266 
 

 
 

118 

Izrada glavnog elektrotehničkog 

projekta rekonstrukcije JR Obale 

Matka Laginje i JR oko hotela 

Palazzo 

71323100-9 

71242000-6 
4.780,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

119 
Projektiranje prometnice u 

Medulinskoj ulici u naselju Poreč 

(Vranići) 

71242000-6 4.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 50 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

120 
Pametna klupa za opremanje 

biciklističko-pješačke staze 

Parenzana 

34928400-2 5.920,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 3 mjeseca 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

121 

Geodetske usluge – izrada 

parcelacijskih elaborata za 

prometnicu od kružnog raskrižja 

Finida do kružnog raskrižja 

škola Finida 

 

 

71355000-1  

 

16.500,00  
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

122 
Adaptacija i sanacija uredskog 

prostora u zgradi Obala m.Tita 4, 

Poreč 

45262700-8 5.300,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana 
UO za opću 

upravu 

123 
Uređenje stambenog prostora u 

ulici Istarskog Razvoda 1, k.č. br. 

509, k.o. Poreč -etažna knjiga 

45454000-4 14.800,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor Ne II kvartal 30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

124 Uređenje stambenog prostora u 

ulici Rajka Stipe 32, k.č. br. 
45454000-4 14.800,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor Ne II kvartal 30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

125 Dogradnja Boćarskog doma na 

gradskom kupalištu 
45215213-3 30.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

III/IV 

kvartal 
60 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

126 Izvedba nadstrešnice na društvenoj 

prostoriji Veleniki 
45215213-3 26.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 

127 Usluge dobrovoljnog (dodatnog) 

zdravstvenog osiguranja 
66512210-7 26.490,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

128 Proširenje društvenih prostorija 

Srednji Špadići 
45453100-8 30.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 267 
 

 
 

129 
Nabava svjetiljki za Park Olge Ban 34928530-2 9.850,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

130 
Dobava tribina 37400000-2 9.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 20 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 

    131 

Odvjetničke usluge za provedbu 

postupka za prestanak društva - 

trgovačko društvo Dom Poreč 

d.o.o. 

79111000-5 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

Do 

okončanja 

procesa, a 

najduže 12 

mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

132 
Postavljanje i održavanje 

psiholoških barijera na 

gradskim plažama 

 

98360000-4 
6.100,00  

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 1.10.2024. 

UO za 

komunalni 

sustav 

 

briše se točka 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

68 

Zamjena rasvjete, reflektora, 

rasvjetnih  tijela u sportskoj dvorani 

Veli Jože 

45316100-5 17.032,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

 

mijenjaju se točke 

 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 268 
 

 
 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

36 Održavanje gradske web stranice 72511000-0 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

35 Održavanje informatičke opreme  50312000-5 13.140,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

90 
Adaptacija stana u ulici Ribarski trg 

3, k.č.br.289, k.o. Poreč  
45262700-8 15.300,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova 

najkasnije 

30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

98 Izrada projektne dokumentacije za 

dio ulice Kate Pejnović 
71242000-6 26.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

110 

Rekonstrukcija krova pomoćne 

zgrade DV Radost 2, na adresi Mira 

Grahalića 4 i 6, izgrađene na k.č. 

410, k.o. Poreč. 

45261910-6 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 45 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

111 

Rekonstrukcija stambenih prostora 

u zgradi na adresi Ribarski trg 3, 

izgrađene na k.č. 289, k.o. Poreč 

 45454000-4 25.000,00  
Jednostavna 

nabava 
 Ne  Ne  Ugovor Ne  I kvartal 25 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

 

u 

 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 269 
 

 
 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

36 Održavanje gradske web stranice 72511000-0 7.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE II kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

35 Održavanje informatičke opreme  50312000-5 26.490,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

90 

Adaptacija stana na adresi Trg 

Marafor 5, k.č.br.225, k.o. Poreč – 

etažna knjiga 

45262700-8 14.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

Do 

okončanja 

radova 

najkasnije 

30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

98 
Izrada projektne dokumentacije za 

dio ulice Kate Pejnović 
71242000-6 12.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

110 

Rekonstrukcija krova pomoćne 

zgrade DV Radost 2, na adresi Mira 

Grahalića 4 i 6, izgrađene na k.č. 

410, k.o. Poreč. 

45261910-6 14.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 45 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

111 

Sanacija dijela stambenog prostora 

u zgradi na adresi Ribarski trg 3, 

izgrađene na k.č. 289, k.o. Poreč 

 45454000-4 14.300,00  
Jednostavna 

nabava 
 Ne  Ne  Ugovor Ne  II kvartal 

Do 

okončanja 

radova 

najkasnije 

30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti od 2.133.682,16  EUR mijenja se i ukupno iznosi  2.374.230,16 EUR. 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 270 
 

 
 

 

Nakon izmjena i dopuna članak 1.glasi: 

 

Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti od 2.650,00 EUR do 26.540,00 EUR bez PDV-a i nabava 

radova do 66.360,00 EUR bez PDV-a: 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 

Usluge korištenja i održavanja 

sustava Pazigrad za potrebe 

komunalnog i prometnog 

redarstva 

48000000-8 0,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 
1 godina 

UO za 

komunalni 

sustav 

2 
Sječa uz ceste i prometnice 45112500-0 42.480,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

3 Oborinska kanalizacija na više 

lokacija 
45232130-2 53.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

4 Farbanje igrala i komunalne 

opreme  
45442100-8 13.100,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

5 Dobava i montaža sjenica na 

dječjim igralištima 
44115900-8 13.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 271 
 

 
 

6 Održavanje javnih površina, 

opreme i igrališta 
45236290-9 66.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

7 
Revitalizacija lokvi 45111220-6 48.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

8 
Nabava sadnog materijala 

03451300-9 

03452000-3 
10.640,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

III 

kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

9 Održavanje rekreacijskih 

objekata 
45236290-9 31.920,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

10 Održavanje autobusnih 

čekaonica 
44212321-5 5.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

11 
Nabava svjetleće dekoracije 39298900-6 12.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

III 

kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

12 Elektroenergetika za štandove i 

ostale potrebe 
45310000-3 16.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

13 Izrada projektne dokumentacije 

obilaznice Starog Červara 
71322000-1 5.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

14 
Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu u 2024. godini 

71355000-1 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

15 

Evidentiranje nerazvrstanih 

cesta u 2024. godini 71355000-1 21.280,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE II kvartal 
31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

UO za 

komunalni 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 272 
 

 
 

sredstava sustav 

16 Evidentiranje komunalne 

infrastrukture 
71355000-1 13.280,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

17 Nabava igrala za dječja igrališta 
37450000-1 13.600,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

18 Teretane na otvorenom 
37450000-7 16.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

19 
Radovi na uređenju okoliša oko 

lokvi na području Grada Poreča-

Parenzo 

45111220-6 10.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 
60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

20 Sanacija puta na Porto Busoli 45111230-9 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

21 Nabava urbane opreme 
34928400-2 23.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

22 Održavanje oborinske kanalizacije 

na više lokacija 
45232130-2 37.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

23 
Nadzor nad izvođenjem  

infrastrukture i prometnica zone 

ZGN Buići - Žbandaj 

71631000 -0 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

24 
Izrada glavnog projekta prometnice 

(građevinski, oborinska i JR) za 

prometnicu u Vranići (Grožnjanska) 

71322000 -1 2.700,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE 
III 

kvartal 
60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 273 
 

 
 

 

25 

Izrada glavnog projekta 

(građevinski, oborinska i JR) za 

parkiralište u Vranići -Tinjanska 

 

71322000 -1 3.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE 
III 

kvartal 
60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

26 

Pružanje usluga stručnog nadzora 

nad izgradnjom prometnice i 

parkirališta u ulici Baldini u 

Varvarima  

71247000 -1 3.100,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE 
III 

kvartal 
80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

27 
Održavanje nerazvrstanih cesta na 

području Grada Poreča - Parenzo 
45233141-9 66.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

28 
Izrada projektne dokumentacije 

u prometu 
71242000-6 9.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE I kvartal 

31.12.2025. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

29 Nabava autobusnih čekaonica 44212321-5 9.900,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbeni

ca 

NE II kvartal 

31.12.2025. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

30 
Modernizacija semafora kod 

INE 
45316212-4 40.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45  dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

31 Sanacija vododerina 45111230-9 66.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

III 

kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

32 

Izgradnja prometne signalizacije 

na području Grada Poreča-

Parenzo 

45233294-6 66.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV 

kvartal 
31.12.2025. 

ili 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 274 
 

 
 

okončanje 

sredstava 

33 Osobno vozilo 34110000-1 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal do isporuke 

UO za opću 

upravu 

34 

Rekonstrukcija i adaptacija 

uredskih prostora  i sanitarija u 

upravnoj zgradi na adresi O. m. Tita 

4 

45262700-8 26.545,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I  kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

35 Održavanje informatičke opreme  50312000-5 26.490,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

36 Održavanje gradske web stranice 72511000-0 7.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

37 
Usluge najma opreme i instalacija 

za javne događaje i priredbe 

31700000-3 

51110000-6 
0,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

38 
Usluge medijske suradnje i 

oglašavanja 
79340000-9 9.995,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

39 
Pružanju usluga na području 

odnosima s javnošću i novih medija 
79340000-9 8.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

40 

Pružanje usluge analitičkog 

pregleda javne politike hrvatskih 

gradova kroz provedbu istraživanja 

o politikama JLS-a 

79340000-9 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I Kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

41 

Digitalne intelektualne usluge, 

informiranja i promocije grada 

Poreča na mobilnoj aplikaciji 

72416000-9 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 275 
 

 
 

42 Police za arhivu 39131100-0 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE I kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

43 
Usluge popravka i održavanja 

vozila 
50112000-3 6.636,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE I  kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

44 Uređivanje i tisak gradskog glasila 
79810000-5 

79820000-8 
16.059,00 

Jednostavna 

nabava 
NE DA Ugovor DA I kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

45 

Nabava i ugradnja stolarije za 

potrebe društvenih prostorija 

mjesnog odbora 

44221000-5 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE DA 

Narudžbeni

ca 
NE I kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu 

46 
Nabava i isporuka informatičke 

opreme 
30230000-0 14.990,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

47 
Dobava i montaža uredskog 

namještaja 
39130000-2 9.950,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE II. kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

48 
Dobava i ugradnja 

multifunkcionalnih pisača 
30232100-5 8.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE II kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

49 
Ugostiteljske usluge (catering) za 

obilježavanje Dana Grada Poreča 
55520000-1 4.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

50 

Usluge najma tehničke (audio-

video) multimedijalne opreme za 

svečano obilježavanje Dana Grada 

Poreča u Istarskoj sabornici 

51310000-8 4.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

51 

Usluge hotelskog smještaja za 

obilježavanje gradskih proslava i 

manifestacija 

55110000-4 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

52 
Usluge muzičkih skupina za 

proslave i manifestacije 
92312100-2 9.990,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 276 
 

 
 

53 Poštanske usluge 64110000-0 18.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

54 
Dežurstvo hitne službe za 

manifestacije 
85143000-3 12.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

55 
Ugostiteljske usluge (catering) za 

obilježavanje susreta na Rušnjaku 
55520000-1 6.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

56 

Usluge tjelesne i tehničke zaštite 

osoba i objekata za Grad Poreč-

Parenzo 

79713000-5 14.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

57 
Nabava promotivnih kalendara za 

poklon pakete Grada 
30199792-8 4.100,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE IV kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

58 
Novogodišnji poklon paketi za 

djecu od 3 do 10 godina 
37520000-9 25.840,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
IV kvartal 60 dana 

UO za društvene 

djelatnosti  

59 

Sakupljanje i zbrinjavanje 

napuštenih ili izgubljenih  životinja 

na području Grada Poreča-Parenzo 

85200000-3 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
I kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti  

60 

Sakupljanje i zbrinjavanje 

lešina životinja i ostalih 

nusproizvoda na području Grada 

Poreča-Parenzo 

85200000-1 13.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE I kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti  

61 

Izrada analize postojećeg stanja OŠ 

Poreč s prijedlogom rekonstrukcije i 

procjenom troškova rekonstrukcije 

objekta 

71210000-3 16.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

62 
Rekonstrukcija Područne škole 

Žbandaj - natkrivanje atrija 
45454000-4    48.800,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 277 
 

 
 

63 
Sanacija krova sa olucima Područna 

škola Nova Vas 
45262700-8 14.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

64 
Rekonstrukcija  (sanacija) krovišta i 

glavnog ulaza u boćališta Veli Jože 
45262700-8 42.728,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

65 

Tenis centar – pripremni radovi 

stepenište za prelazak na tvrdi 

teren  i nabavka kućica/ 

kontejnera   

45453100-8 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

66 

Sanacija vanjskog prostora 

ulaza u boćalište-stepenište i 

sanacija potpornog zida 

(amfiteatar) 

45262700-8 22.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

67 

Sanacija  - zamjena rasvjetnih 

tijela i stupova  i postavljanje 

novih  na pristupnoj stazi SRC 

Veli Jože 

45316100-6 12.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

68 

Zamjena rasvjete, reflektora, 

rasvjetnih  tijela u sportskoj 

dvorani Veli Jože 

45316100-5 0,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

69 

Sanacija  vanjskog popločenog 

prostora /betonske ploče SD 

Žatika 

45262700-8 28.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

70 

Savjetodavne usluge 

administrativnog i financijskog 

praćenja EU projekta „SUMMA“ 
85312320-8 16.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor DA I kvartal 2 godine 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

71 
Uklanjanje protupravno odlaganog 

otpada na k.č. 276 k.o. Fuškulin 
45222110-3 33.120,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 3 mjeseca 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 278 
 

 
 

72 

Usluge savjetovanja u procesu 

raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske  

85312320-8  0,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 12 mjeseci  

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove -  

Izravno 

ugovaranje 

73 

Usluge provedbe programa zaštite 

divljači na području Grada Poreča- 

Parenzo 

77600000-6 9.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove - 

Izravno 

ugovaranje 

74 

Rekonstrukcija stana u potkrovlju 

zgrade na adresi Nikole Tesle 1, 

k.č. 363/1, k.o. Poreč – etažna 

knjiga 

45454000-4  52.137,16  
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova, a 

najduže 6 

mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

75 

Adaptacija stana u naselju Stari 

Červar, Červar 2, k.č. 1180 i 1181, 

ko. Poreč 
45262700-8 66.350,00 

 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE  II kvartal 

Do 

okončanja 

radova, a 

najduže 12 

mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

76 

Usluge produkcije dokumenata – 

print i dostava uplatnica NKN i 

NUV, rješenja PKO i Rješenja za 

komunalnu naknadu 

64110000-0 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal  90 dana 

UO za financije 

UO za 

komunalni 

sustav 

77 

Program Plava zastava – poslovi 

spasilačke službe za 2024. 

godinu 

75252000-7 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

tijekom ljeta 

2024. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

78 

Geodetsko-katastarske usluge 

prostornog planiranja - podloge 

za izradu planova i drugih 

dokumenata 

71355000-1 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 279 
 

 
 

79 
Peškera - izrada urbanističkog 

plana uređenja 
71410000-5 13.270,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 2 godine 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

80 
Nogometni kamp – izrada 

projektne dokumentacije 
71222000-0 13.270,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

81 
Gradska riva – projektna 

dokumentacija – II.faza 
71222000-0 26.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

82 

Programsko-projektna 

dokumentacija izgradnju 

poslovno - javne građevine 

/tzv.“izvlačilište“/ 

71222000-0 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

83 

Programsko-projektna 

dokumentacija za uređenje ulice 

M.Vlašića 

71222000-0 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 
NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

84 

Programsko-projektna 

dokumentacija za izgradnju 

šetnice i pješačkog mosta Pical 

– ex.državna cesta - Parenzana 

71222000-0 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

85 
Poslovi pripreme zemljišta za 

izgradnju  
71355000-1 9.990,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

86 
Palača Becich – izrada 

programske studije 
71222000-0 9.990,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

87 

Usluge korištenja i održavanja 

informacijskog sustava za potrebe 

komunalnog i prometnog redarstva 

za 2025. godinu 

48900000-7 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 1 godina 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 280 
 

 
 

88 

Usluge privatne zaštite osoba i 

imovine na javnim površinama 

Grada Poreča-Parenzo 
75240000-0 25.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

Do 

30.09.2024. 

UO za 

komunalni 

sustav 

89 
Adaptacija stana u ulici Josipa 

Voltića 6, k.č.br. 142, k.o. Poreč 
45262700-8 15.300,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova 

najkasnije 

30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

90 
Adaptacija stana u ulici Ribarski trg 

3, k.č.br.289, k.o. Poreč  
45262700-8 14.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

Do 

okončanja 

radova 

najkasnije 

30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

91 

Sanacija prodora vode u suterenu 

prostorija Centra za mlade, 

k.č.br.566, k.o. Poreč 

4543100-8 7.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE I kvartal 

Do 

okončanja 

radova 

najkasnije 

30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

92 

Nogometni kamp – izrada 

geodetskih radova za potrebe 

projektiranja 

71322000-1 9.900,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor/ 

narudžbenic

a 

NE 
I ili II 

kvartal 
12 mjeseci 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

93 Provedba DDD mjera 90923000-3 22.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Do 

31.12..2024. 

ili 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

94 Ohrapljivanje kolnika prometnice 45453100-8 11.100,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 20 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

95 

Izrada prometno-informacijskog 

elaborata sustava video nadzora i 

kontrole prometa 

71242000-6 23.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 281 
 

 
 

96 

Izrada idejnog rješenja 

rekonstrukcije raskrižja DC 302 i 

LC 5008 (Školska ulica) u mjestu 

Varvari 

71242000-6 5.750,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

97 

Izrada prometnog projekta 

modernizacije semaforiziranog 

raskrižja 

71242000-6 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

98 
Izrada projektne dokumentacije za 

dio ulice Kate Pejnović 
71242000-6 12.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

99 
Izrada projektne dokumentacije za 

kružno raskrižje na ulici Ž.Somogy 
71242000-6 20.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

100 
Pripremni radovi na uređenju 

igrališta 
45236210-5 12.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

101 

Izrada idejnog krajobraznog 

rješenja preuređenja Parka Matije 

Gupca u Poreču-Parenzo 

71000000-8 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

102 

Izrada projektne dokumentacije za 

rekonstrukciju sanitarnog čvora na 

Gradskom kupalištu 

71221000-3 7.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

103 
Sanacija kamenog popločenja u 

starogradskoj jezgri 
45262360-2 35.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

104 
Rekonstrukcija mola u Uvali Val di 

preti 

45244000-9 

45244100-0 
13.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

105 
Zamjena i sanacija ograda uz 

šetnicu na Gradskom kupalištu 
45342000-6 8.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 282 
 

 
 

106 

Sanacija vanjskih igrališta SRC 

Veli Jože – elektrotehničke 

instalacije  

45315100-9 37.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 3 mjeseca 

UO za društvene 

djelatnosti 

107 
Dobava i instalacija dekorativne 

rasvjete zgrade gradske uprave 
45316100-6 14.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

108 
Prometnica u naselju Kukci – 

spoj na Kružno raskrižje 
71242000-6 13.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 50 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

109 

Odvjetničke usluge za pripremu 

postupka uređenja vlasništva i 

statusnih promjena trgovačkog 

društva Dom Poreč d.o.o. 

79111000-5 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

Do 

okončanja 

procesa, a 

najduže 12 

mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

110 

Rekonstrukcija krova pomoćne 

zgrade DV Radost 2, na adresi Mira 

Grahalića 4 i 6, izgrađene na k.č. 

410, k.o. Poreč. 

45261910-6 14.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 45 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

111 

Rekonstrukcija stambenih prostora 

u zgradi na adresi Ribarski trg 3, 

izgrađene na k.č. 289, k.o. Poreč 
 45454000-4 14.300,00 

Jednostavna 

nabava 
 Ne  Ne  Ugovor Ne  II kvartal 

Do 

okončanja 

radova, 

najkasnije 

30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

112 
Sanacija i adaptacija spomen doma 

na Rušnjaku 
45453100-8 42.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 

113 

Uklanjanje naplavina drva na 

plaži od Porto Busola do rta na 

ulasku u  Červar Porat 

77200000-2 8.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

114 Sanacija gradskih plaža 45244000-9 60.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 283 
 

 
 

115 

Izrada idejnog projekta za 

rekonstrukciju raskrižja ulica Ž. 

Somogy i V.Š. Paje u kružno 

raskrižje 

71242000-6 14.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

116 

Izrada idejnog projekta za 

rekonstrukciju raskrižja državne 

ceste D302 i lokalne ceste L 50088 

(ulaz Varvari) u kružno raskrižje 

71242000-6 9.800,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

117 

Izrada glavnog projekta za 

rekonstrukciju raskrižja državne 

ceste D 302 i lokalne ceste L 50088 

(ulaz Varvari) u kružno raskrižje 

71242000-6 14.900,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

118 

Izrada glavnog elektrotehničkog 

projekta rekonstrukcije JR Obale 

Matka Laginje i JR oko hotela 

Palazzo 

71323100-9 

71242000-6 
4.780,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

119 
Projektiranje prometnice u 

Medulinskoj ulici u naselju Poreč 

(Vranići) 
71242000-6 4.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 50 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

120 
Pametna klupa za opremanje 

biciklističko-pješačke staze 

Parenzana 

34928400-2 5.920,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 3 mjeseca 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

121 

Geodetske usluge – izrada 

parcelacijskih elaborata za 

prometnicu od kružnog raskrižja 

Finida do kružnog raskrižja 

škola Finida 

 

 

71355000-1  

 

16.500,00  
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

122 
Adaptacija i sanacija uredskog 

prostora u zgradi Obala m.Tita 4, 

Poreč 

45262700-8 5.300,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana 
UO za opću 

upravu 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 284 
 

 
 

123 
Uređenje stambenog prostora u ulici 

Istarskog Razvoda 1, k.č. br. 509, 

k.o. Poreč -etažna knjiga 

45454000-4 14.800,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor Ne II Kvartal 30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

124 
Uređenje stambenog prostora u ulici 

Rajka Stipe 32, k.č. br. 
45454000-4 14.800,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor Ne II Kvartal 30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

125 Dogradnja Boćarskog doma na 

gradskom kupalištu 
45215213-3 30.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

III/IV 

Kvartal 
60 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

126 Izvedba nadstrešnice na društvenoj 

prostoriji Veleniki 
45215213-3 26.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 

127 Usluge dobrovoljnog (dodatnog) 

zdravstvenog osiguranja 
66512210-7 26.490,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

128 Proširenje društvenih prostorija 

Srednji Špadići 
45453100-8 30.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 

129 
Nabava svjetiljki za Park Olge Ban 34928530-2 9.850,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana  

UO za 

komunalni 

sustav 

130 
Dobava tribina 37400000-2 9.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 20 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 

131 

Odvjetničke usluge za provedbu 

postupka za prestanak društva - 

trgovačko društvo Dom Poreč 

d.o.o. 

79111000-5 9.990,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

Do 

okončanja 

procesa, a 

najduže 12 

mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

132 
Postavljanje i održavanje 

psiholoških barijera na gradskim 

plažama 

 

98360000-4 
6.100,00  

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 1.10.2024. 

UO za 

komunalni 

sustav 

JEDNOSTAVNA NABAVA- 

UKUPNO  EURO BEZ PDV-A: 
2.374.230,16 

 

 

 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 285 
 

 
 

Članak 2. 

 

Mijenja se članak 2. tako da se mijenjaju  točke 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

14-MV 

Rekonstrukcija krovišta na 

upravnoj zgradi na adresi Obala m. 

Tita 4 

45454000-4 220.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 

16-MV Poštanske usluge 64110000-0 49.107,00 
Otvoreni 

postupak 
DA NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

21-MV 
Rekonstrukcija svlačionica i 

prostora ureda dvorane Veli 

Jože 

45453100-8 186.880,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

 

u 

 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 286 
 

 
 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

14-MV 

Rekonstrukcija krovišta na 

upravnoj zgradi na adresi Obala m. 

Tita 4 

45454000-4 65.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 

16-MV Poštanske usluge 64110000-0 65.000,00 
Otvoreni 

postupak 
DA NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

21-MV 
Adaptacija i opremanje Sportsko-

rekreacijskog centra Veli Jože 

45454100-5 

45316100-5  
257.672,16 

Otvoreni 

postupak 
NE DA Ugovor NE II kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

 

dodaje se točka 

Ev. broj 

nabave/ 

2024 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 287 
 

 
 

33-MV Nabava komunalne opreme za 

odvojeno prikupljanje otpada 
44613700-7 61.600,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor 

DA 

FZOEU 

40% 

II kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 8.225.587,00 EUR  mijenja se i ukupno iznosi 8.218.872,16 EUR. 

 

Nakon izmjena i dopuna članak 2. glasi: 

Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 26.540,00 EUR bez PDV-a i nabave radova 

u vrijednosti većoj od 66.360,00 EUR bez PDV-a: 

Evidenci-

jski broj 

nabave 

/2024 

Predmet nabave   

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i jednostavnu 

nabavu) 

Društven

e i druge 

usluge 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova   

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-MV 

Sadnja stabala i mediteranskog 

bilja 
03450000-9 

132.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor DA I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

2-MV 
Izgradnja kružnog raskrižja 

ulica M. Vlašića - Vrsarska 
45233120 -6 160.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

3-MV 
Izgradnja prometnice u zoni 

UPU Vergotini 
45233120 -6 160.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

4-MV 
Izgradnja infrastrukture zone 

UPU Špadići 
45233120 -6 106.400,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

5-MV 

Izgradnja pješačko 

biciklističke staze Žbandaj - 

Radmani 

45233161-5 

45233162-2 
160.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 288 
 

 
 

6-MV 
Rekonstrukcija Pučkog trga u 

Červar Portu 
45211360-0 192.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

7-MV 
Izgradnja oborinske 

kanalizacije naselja Finida 

45232130-2 

 
106.400,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

8-MV Parkiralište u ulici Baldini 45233120 -6  104.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

9-MV 

Izvođenje asfalterskih radova 

na rekonstrukciji cesta, 

nogostupa i puteva za 2024. i 

2025. godinu  

45233120 -6 916.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 
do 

31.12.2025 

UO za 

komunalni 

sustav 

10-MV 
Licence Microsoft, korisnike i 

server 
48620000-0 35.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

11-MV 

Pružanje telekomunikacijskih 

usluga u mobilnoj mreži –VPN 

usluga 

64212000-5 99.000,00 

Otvoreni 

postupak – 

zajednička 

nabava 

NE NE 
Okvirni 

sporazum 
NE I kvartal 2 godine 

UO za opću 

upravu 

12-VV 

Usluge osiguranja – zajednička 

nabava za Grad Poreč-Parenzo, 

gradske tvrtke i proračunske 

korisnike 

66510000-8 480.000,00 

Otvoreni 

postupak– 

zajednička 

nabava 

NE DA 
Okvirni 

sporazum 
NE I kvartal 24 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

13-MV 

Građevinsko-obrtnički radovi na 

sanacijama i adaptacijama 

uredskih i poslovnih prostora 

45453100-8 90.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 

24 mjeseca 

od uvođenja 

u posao 

UO za opću 

upravu 

14-MV 

Rekonstrukcija krovišta na 

upravnoj zgradi na adresi Obala 

m. Tita 4 

45454000-4 65.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 

15-MV 
Sanacija i adaptacija spomen 

doma na Rušnjaku 
45453100-8 0,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

UO za opću 

upravu 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 289 
 

 
 

16-MV Poštanske usluge 64110000-0 65.000,00 

Otvoreni 

postupak DA NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

17-MV 
Održavanje računalne  aplikacije 

Libusoft SPI 
50324100-3 64.500,00 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

objave poziva 

na nadmetanje 

NE NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

18-MV 

Zajednička nabava električne 

energije za Poreč-Parenzo, 

proračunske korisnike i gradske 

tvrtke 

09310000-5 504.000,00 

Otvoreni 

postupak– 

zajednička 

nabava 

NE NE 
Okvirni 

sporazum 
NE IV kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

19-MV 

Prijevoz učenika osnovnih škola 

čiji je osnivač Grad Poreč-Parenzo 

za školsku godinu 2023/2024.  

60112000-6 212.200,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 

(Prijevoz 

učenika OŠ 

Poreč, OŠ 

Finida  i TOŠ 

„B.Parentin“) 

20-MV 
La mula de Parenzo – umjetnička 

djela 
92311000-4 31.880,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 

21-MV 
Adaptacija i opremanje Sportsko-

rekreacijskog centra Veli Jože 

45454100-5 

45316100-5 
257.672,16 

Otvoreni 

postupak NE DA Ugovor NE II kvartal 6 mjeseci 
UO za društvene 

djelatnosti 

22-MV Izgradnja nogometnih igrališta 45212200-8 1.600.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 

23-MV 
Dogradnja Doma za starije i 

nemoćne osobe Poreč 
45215213-3 480.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 

24-MV 

Dogradnja i rekonstrukcija terase 

objekta MO Baderna za javne 

namjene (polivalentna prostorija) 

45262700-8 120.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 
UO za društvene 

djelatnosti 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 290 
 

 
 

25-MV 

Mini autobus na električni pogon 

za potrebe EU projekta 

„SUMMA“ 

34144910-0 200.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor  DA II kvartal 9 mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove - 

Mini autobus na 

električni pogon 

za potrebe EU 

projekta 

„SUMMA“ 

26-VV Opremanje dječjeg vrtića Varvari 44115800-7 470.000,00 

Otvoreni 

postupak  NE  NE Ugovor DA I kvartal 6 mjeseci  
UO za društvene 

djelatnosti 

27-VV 
Opremanje dječjeg vrtića Nova 

Vas 
44115800-7 470.000,00 

Otvoreni 

postupak  NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci  
UO za društvene 

djelatnosti 

28-MV 
Uredski materijal-zajednička 

nabava 
30190000-7 200.000,00 

Otvoreni 

postupak  NE DA 
Okvirni 

sporazum 
NE II kvartal 2 godine 

UO za opću 

upravu 

29-MV 

Izvođenje radova na održavanju 

javne rasvjete na području grada 

Poreča-Parenzo u 2024. i 

2025.godini 

45259000-7 334.720,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2025. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

30-MV 
Sanacija javne rasvjete – Obala dr. 

A. Šonje 
45316100-6 250.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

31-MV 
Nabava i ugradnja opreme za 

nadzor parkirališta 
34926000-4 55.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor DA I kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

32-MV 
Usluge najma opreme i instalacija 

za javne događaje i priredbe 

 

51110000-6 

31700000-3 

 

36.500,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

33-MV 
Nabava komunalne opreme za 

odvojeno prikupljanje otpada 
44613700-7 61.600,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor 

DA 

FZOEU 

40% 

II kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

JAVNA NABAVA- 

UKUPNO  EURA BEZ PDV-A: 
8.218.872,16 



Broj:08/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 291 
 

 
 

 
Članak 3. 

Ova izmjena Plana nabave objaviti će se na stranicama elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja. 

 

Članak 4. 

Ova izmjena Plana nabave stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

                                              GRADONAČELNIK 

                                                                                                                             Loris Peršurić, v.r.  

 

KLASA: 024-01/24-01/01  

URBROJ: 2163-6-09/01-24-10 

Poreč-Parenzo,  10. svibnja 2024. 

 

                                     

                                       
 

 

 


